
Uchwała Nr XXV/198/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2012. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 211, art. 212, art., art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), 
Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 60 102 121,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące 53 134 686,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 967 435,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. Łączna kwota planowanych 

wydatków wynosi 56 631 897,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 52 379 514,00 zł z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 37 434 820,00 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 966 405,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 468 415,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2 510 290,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 770 452,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, związane z realizacją zadań gminy 

1 055 452,00 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 108 500,00 zł, 

f) obsługa długu 2 500 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 4 252 383,00 zł z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 167 383,00 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 związane z realizacją zadań gminy 2 447 591,00 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 85 

000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AFC16140-507A-4424-A795-85998EDA6737. Uchwalony



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Kiedrowicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: AFC16140-507A-4424-A795-85998EDA6737. Uchwalony



Strona 1 z 2

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXV/198/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 31 maja 2012 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 7 347 104,00Pomoc społeczna -6 700,00 6 700,00 7 347 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 38 220,00Domy pomocy społecznej -6 700,00 0,00 31 520,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 38 220,00 -6 700,00 0,00 31 520,00

85219 116 200,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 700,00 122 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 1 360,00 0,00 6 640,00 8 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 240,00 0,00 60,00 300,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 6 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 6 000,00 6 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

53 128 686,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

-6 700,00 12 700,00 53 134 686,00

majątkowe

921 295 265,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 290 140,00 585 405,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: AFC16140-507A-4424-A795-85998EDA6737. Uchwalony



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
295 265,00 0,00 290 140,00 585 405,00

92109 295 265,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 290 140,00 585 405,00

295 265,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 290 140,00 585 405,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6208 0,00 0,00 290 140,00 290 140,00

6 677 295,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 077 295,00 0,00 290 140,00 2 367 435,00

0,00 290 140,00 6 967 435,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 805 981,00

2 177 295,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 290 140,00 2 467 435,00

-6 700,00 60 102 121,00302 840,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AFC16140-507A-4424-A795-85998EDA6737. Uchwalony Strona 4



 

Strona 1 z 7

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXV/198/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 31 maja 2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

285 752,00 285 752,00 0,00285 752,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00285 752,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 285 752,00

2 513,00

-2 513,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

285 752,00

2 513,00

-2 513,00

285 752,00

2 513,00

-2 513,00

2 513,00

2 513,00

0,00

283 239,00

0,00

-2 513,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

245 752,00

Pozostała działalność

245 752,00 0,00245 752,00 245 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 513,00

2 513,00

245 752,00 245 752,00

2 513,00

-2 513,00

245 752,00

2 513,00

-2 513,00

2 513,00

2 513,00

0,00

243 239,00

0,00

-2 513,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

361,00

361,00 361,00

361,00

0,00

361,00

361,00

0,00

361,00

361,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

52,00

52,00 52,00

52,00

0,00

52,00

52,00

0,00

52,00

52,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 100,00

2 100,00 2 100,00

2 100,00

0,00

2 100,00

2 100,00

0,00

2 100,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 013,00 3 013,00 0,00 3 013,00 0,00 0,003 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 513,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-2 513,00

500,00

0,00

-2 513,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 513,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 849 000,00 529 000,00 3 000,00529 000,00 0,00 0,00 1 320 000,001 320 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00526 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 899 000,00

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

579 000,00

50 000,00

0,00

579 000,00

50 000,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

576 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 320 000,00

0,00

0,00

1 320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 829 000,00

Drogi publiczne gminne

509 000,00 3 000,00509 000,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

1 879 000,00 559 000,00

50 000,00

0,00

559 000,00

50 000,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

556 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 320 000,00

0,00

0,00

1 320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

480 000,00 480 000,00

50 000,00

0,00

480 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

480 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

8 684 168,00 8 624 468,00 4 916 089,007 294 120,00 0,00 0,00 59 700,0059 700,00274 896,00 1 055 452,00 0,00 59 700,00 0,002 378 031,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 692 168,00

8 000,00

0,00 0,00

0,00

1 055 452,00274 896,00

0,00

0,00

8 632 468,00

8 000,00

0,00

7 302 120,00

8 000,00

0,00

4 924 089,00

8 000,00

0,00

2 378 031,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 969 541,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

5 963 841,00 4 744 712,005 923 945,00 1 179 233,00 0,00 39 896,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

39 896,00

0,00

0,000,00

8 000,00

5 977 541,00 5 971 841,00

8 000,00

0,00

5 931 945,00

8 000,00

0,00

4 752 712,00

8 000,00

0,00

1 179 233,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: AFC16140-507A-4424-A795-85998EDA6737. Uchwalony



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

284 124,00 284 124,00 284 124,00 0,00 0,00 0,00284 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

292 124,00 292 124,00

8 000,00

0,00

292 124,00

8 000,00

0,00

292 124,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

17 117 232,00 15 747 232,00 11 921 653,0015 070 259,00 555 290,00 0,00 1 370 000,001 370 000,00121 683,00 0,00 0,00 1 370 000,00 0,003 148 606,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 115 422,00

50 650,00

-52 460,00 0,00

0,00

0,00121 683,00

0,00

0,00

15 740 622,00

45 850,00

-52 460,00

15 063 649,00

45 850,00

-52 460,00

11 929 873,00

8 220,00

0,00

3 133 776,00

37 630,00

-52 460,00

555 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 374 800,00

4 800,00

0,00

1 374 800,00

4 800,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 070 230,00

Szkoły podstawowe

6 070 230,00 5 138 772,005 975 690,00 836 918,00 0,00 94 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 540,00

0,00

0,00-15 490,00

17 000,00

6 071 740,00 6 071 740,00

17 000,00

-15 490,00

5 977 200,00

17 000,00

-15 490,00

5 138 772,00

0,00

0,00

838 428,00

17 000,00

-15 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

53 968,00 53 968,00 0,00 53 968,00 0,00 0,0053 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 350,00

56 318,00 56 318,00

2 350,00

0,00

56 318,00

2 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 350,00

0,00

56 318,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów
biobójczych

1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,001 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

1 450,00 1 450,00

100,00

0,00

1 450,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

1 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

380 626,00 380 626,00 0,00 380 626,00 0,00 0,00380 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 590,00

0,00

379 036,00 379 036,00

0,00

-1 590,00

379 036,00

0,00

-1 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 590,00

379 036,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

65 663,00 65 663,00 0,00 65 663,00 0,00 0,0065 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 620,00

68 283,00 68 283,00

2 620,00

0,00

68 283,00

2 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 620,00

0,00

68 283,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

262 865,00 262 865,00 0,00 262 865,00 0,00 0,00262 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 900,00

11 930,00

260 895,00 260 895,00

11 930,00

-13 900,00

260 895,00

11 930,00

-13 900,00

0,00

0,00

0,00

11 930,00

-13 900,00

260 895,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

265 872,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

265 872,00 244 492,00255 742,00 11 250,00 0,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 130,00

0,00

0,000,00

2 960,00

268 832,00 268 832,00

2 960,00

0,00

258 702,00

2 960,00

0,00

244 492,00

0,00

0,00

14 210,00

2 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,0011 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 960,00

14 210,00 14 210,00

2 960,00

0,00

14 210,00

2 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 960,00

0,00

14 210,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4 669 280,00

Przedszkola

3 299 280,00 2 166 198,002 740 380,00 574 182,00 555 290,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 610,00

0,00

0,00-18 570,00

13 420,00

4 664 130,00 3 294 130,00

13 420,00

-18 570,00

2 735 230,00

13 420,00

-18 570,00

2 173 198,00

7 000,00

0,00

562 032,00

6 420,00

-18 570,00

555 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 698 947,00 1 698 947,00 1 698 947,00 0,00 0,00 0,001 698 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

1 705 947,00 1 705 947,00

7 000,00

0,00

1 705 947,00

7 000,00

0,00

1 705 947,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AFC16140-507A-4424-A795-85998EDA6737. Uchwalony Strona 6



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

217 592,00 217 592,00 0,00 217 592,00 0,00 0,00217 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

218 092,00 218 092,00

500,00

0,00

218 092,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

218 092,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

144 889,00 144 889,00 0,00 144 889,00 0,00 0,00144 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 570,00

5 720,00

132 039,00 132 039,00

5 720,00

-18 570,00

132 039,00

5 720,00

-18 570,00

0,00

0,00

0,00

5 720,00

-18 570,00

132 039,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,002 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

2 250,00 2 250,00

200,00

0,00

2 250,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

2 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

168 541,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

168 541,00 149 131,00156 301,00 7 170,00 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 240,00

0,00

0,000,00

1 470,00

170 011,00 170 011,00

1 470,00

0,00

157 771,00

1 470,00

0,00

149 131,00

0,00

0,00

8 640,00

1 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

7 170,00 7 170,00 0,00 7 170,00 0,00 0,007 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 470,00

8 640,00 8 640,00

1 470,00

0,00

8 640,00

1 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 470,00

0,00

8 640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 489 684,00

Gimnazja

3 489 684,00 2 949 230,003 489 181,00 539 951,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

503,00

0,00

0,00-9 530,00

7 990,00

3 488 144,00 3 488 144,00

7 990,00

-9 530,00

3 487 641,00

7 990,00

-9 530,00

2 949 230,00

0,00

0,00

538 411,00

7 990,00

-9 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

276 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 490,00

0,00

271 510,00 271 510,00

0,00

-4 490,00

271 510,00

0,00

-4 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 490,00

271 510,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

151 311,00 151 311,00 0,00 151 311,00 0,00 0,00151 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 040,00

7 990,00

154 261,00 154 261,00

7 990,00

-5 040,00

154 261,00

7 990,00

-5 040,00

0,00

0,00

0,00

7 990,00

-5 040,00

154 261,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 407 472,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 407 472,00 650 130,001 407 112,00 756 982,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

0,00-4 220,00

6 020,00

1 409 272,00 1 404 472,00

1 220,00

-4 220,00

1 404 112,00

1 220,00

-4 220,00

651 350,00

1 220,00

0,00

752 762,00

0,00

-4 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

4 800,00

0,00

4 800,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

510 110,00 510 110,00 510 110,00 0,00 0,00 0,00510 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 220,00

511 330,00 511 330,00

1 220,00

0,00

511 330,00

1 220,00

0,00

511 330,00

1 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

30 062,00 30 062,00 0,00 30 062,00 0,00 0,0030 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 220,00

0,00

25 842,00 25 842,00

0,00

-4 220,00

25 842,00

0,00

-4 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 220,00

25 842,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 800,00

4 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

4 800,00

0,00

4 800,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: AFC16140-507A-4424-A795-85998EDA6737. Uchwalony



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80195

116 273,00

Pozostała działalność

116 273,00 0,00116 273,00 116 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 650,00

1 790,00

113 413,00 113 413,00

1 790,00

-4 650,00

113 413,00

1 790,00

-4 650,00

0,00

0,00

0,00

113 413,00

1 790,00

-4 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

116 273,00 116 273,00 0,00 116 273,00 0,00 0,00116 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 650,00

1 790,00

113 413,00 113 413,00

1 790,00

-4 650,00

113 413,00

1 790,00

-4 650,00

0,00

0,00

0,00

1 790,00

-4 650,00

113 413,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 618 427,00 10 618 427,00 1 404 542,002 404 524,00 0,00 0,00 0,000,008 213 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00999 982,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 618 427,00

27 834,00

-27 834,00 0,00

0,00

0,008 191 583,00

800,00

-23 120,00

10 618 427,00

27 834,00

-27 834,00

2 426 844,00

27 034,00

-4 714,00

1 425 145,00

23 141,00

-2 538,00

1 001 699,00

3 893,00

-2 176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

309 444,00

Ośrodki wsparcia

309 444,00 163 210,00309 444,00 146 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

307 444,00 307 444,00

0,00

-2 000,00

307 444,00

0,00

-2 000,00

161 759,00

0,00

-1 451,00

145 685,00

0,00

-549,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

22 544,00 22 544,00 22 544,00 0,00 0,00 0,0022 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 451,00

0,00

21 093,00 21 093,00

0,00

-1 451,00

21 093,00

0,00

-1 451,00

21 093,00

0,00

-1 451,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

13 930,00 13 930,00 0,00 13 930,00 0,00 0,0013 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-549,00

0,00

13 381,00 13 381,00

0,00

-549,00

13 381,00

0,00

-549,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-549,00

13 381,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

5 376 360,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 376 360,00 256 641,00285 940,00 29 299,00 0,00 5 090 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 067 300,00

0,00

-23 120,00-24 534,00

24 534,00

5 376 360,00 5 376 360,00

24 534,00

-24 534,00

309 060,00

24 534,00

-1 414,00

278 695,00

23 141,00

-1 087,00

30 365,00

1 393,00

-327,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

5 090 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 090 420,00 5 090 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 120,00

0,00

5 067 300,00 5 067 300,00

0,00

-23 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 067 300,00

0,00

-23 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

127 046,00 127 046,00 127 046,00 0,00 0,00 0,00127 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 084,00

0,00

125 962,00 125 962,00

0,00

-1 084,00

125 962,00

0,00

-1 084,00

125 962,00

0,00

-1 084,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

9 907,00 9 907,00 9 907,00 0,00 0,00 0,009 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3,00

0,00

9 904,00 9 904,00

0,00

-3,00

9 904,00

0,00

-3,00

9 904,00

0,00

-3,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

116 332,00 116 332,00 116 332,00 0,00 0,00 0,00116 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 141,00

139 473,00 139 473,00

23 141,00

0,00

139 473,00

23 141,00

0,00

139 473,00

23 141,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 209,00 3 209,00 0,00 3 209,00 0,00 0,003 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-227,00

0,00

2 982,00 2 982,00

0,00

-227,00

2 982,00

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-227,00

2 982,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 8Id: AFC16140-507A-4424-A795-85998EDA6737. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

13 592,00 13 592,00 0,00 13 592,00 0,00 0,0013 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 393,00

14 985,00 14 985,00

1 393,00

0,00

14 985,00

1 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 393,00

0,00

14 985,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

900,00 900,00

0,00

-100,00

900,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 110 440,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 110 440,00 984 691,001 108 940,00 124 249,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 300,00

800,00

0,00-1 300,00

3 300,00

1 112 440,00 1 112 440,00

3 300,00

-1 300,00

1 110 140,00

2 500,00

-1 300,00

984 691,00

0,00

0,00

125 449,00

2 500,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

2 300,00 2 300,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 300,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

10 000,00 10 000,00

2 000,00

0,00

10 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-1 000,00

5 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 200,00 1 200,00

500,00

0,00

1 200,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

1 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

1 700,00 1 700,00

0,00

-300,00

1 700,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

1 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

656 684,00 656 684,00 460 510,00655 384,00 0,00 0,00 0,000,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00194 874,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 672 684,00

16 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 300,00

0,00

0,00

656 684,00

0,00

0,00

655 384,00

0,00

0,00

460 510,00

0,00

0,00

194 874,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

16 000,00

0,00

16 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

655 947,00

Żłobki

655 947,00 460 510,00654 647,00 194 137,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

0,000,00

16 000,00

671 947,00 655 947,00

0,00

0,00

654 647,00

0,00

0,00

460 510,00

0,00

0,00

194 137,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

16 000,00

0,00

16 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 000,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

16 000,00

0,00

16 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

316 679,00 316 679,00 162 975,00171 055,00 0,00 0,00 0,000,00145 624,00 0,00 0,00 0,00 0,008 080,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 349 895,00

33 216,00

0,00 0,00

0,00

0,00177 030,00

31 406,00

0,00

349 895,00

33 216,00

0,00

172 865,00

1 810,00

0,00

162 975,00

0,00

0,00

9 890,00

1 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AFC16140-507A-4424-A795-85998EDA6737. Uchwalony Strona 9



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85401

171 055,00

Świetlice szkolne

171 055,00 162 975,00171 055,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 810,00

172 865,00 172 865,00

1 810,00

0,00

172 865,00

1 810,00

0,00

162 975,00

0,00

0,00

9 890,00

1 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

8 080,00 8 080,00 0,00 8 080,00 0,00 0,008 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 810,00

9 890,00 9 890,00

1 810,00

0,00

9 890,00

1 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 810,00

0,00

9 890,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

145 624,00

Pomoc materialna dla uczniów

145 624,00 0,000,00 0,00 0,00 145 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

177 030,00

31 406,00

0,000,00

31 406,00

177 030,00 177 030,00

31 406,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

145 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00145 624,00 145 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31 406,00

177 030,00 177 030,00

31 406,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

177 030,00

31 406,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 859 000,00 2 744 300,00 0,002 744 300,00 0,00 0,00 114 700,00114 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 744 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 935 000,00

76 012,00

-12,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 794 300,00

50 012,00

-12,00

2 794 300,00

50 012,00

-12,00

0,00

0,00

0,00

2 794 300,00

50 012,00

-12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 700,00

26 000,00

0,00

140 700,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

693 370,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

693 370,00 0,00693 370,00 693 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

743 370,00 743 370,00

50 000,00

0,00

743 370,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

743 370,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

200 000,00 200 000,00

50 000,00

0,00

200 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

200 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

467 630,00

Pozostała działalność

377 630,00 0,00377 630,00 377 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12,00

26 012,00

493 630,00 377 630,00

12,00

-12,00

377 630,00

12,00

-12,00

0,00

0,00

0,00

377 630,00

12,00

-12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 000,00

26 000,00

0,00

116 000,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

6 220,00 6 220,00 0,00 6 220,00 0,00 0,006 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12,00

0,00

6 208,00 6 208,00

0,00

-12,00

6 208,00

0,00

-12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12,00

6 208,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12,00

222,00 222,00

12,00

0,00

222,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12,00

0,00

222,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 000,00

86 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 000,00

26 000,00

0,00

86 000,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 700 003,00 1 660 003,00 0,003,00 1 660 000,00 0,00 40 000,0040 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 710 737,00

10 734,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 661 445,00

1 442,00

0,00

1 445,00

1 442,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 445,00

1 442,00

0,00

1 660 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 292,00

9 292,00

0,00

49 292,00

9 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: AFC16140-507A-4424-A795-85998EDA6737. Uchwalony



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92109

1 110 003,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 110 003,00 0,003,00 3,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 734,00

1 120 737,00 1 111 445,00

1 442,00

0,00

1 445,00

1 442,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 445,00

1 442,00

0,00

1 110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 292,00

9 292,00

0,00

9 292,00

9 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 442,00

1 442,00 1 442,00

1 442,00

0,00

1 442,00

1 442,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 442,00

0,00

1 442,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 292,00

9 292,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 292,00

9 292,00

0,00

9 292,00

9 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

1 560 000,00 565 000,00 0,00500 000,00 65 000,00 0,00 910 000,00995 000,000,00 0,00 0,00 910 000,00 85 000,00500 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 664 000,00

104 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

660 000,00

95 000,00

0,00

595 000,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

595 000,00

95 000,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 004 000,00

9 000,00

0,00

919 000,00

9 000,00

0,00

910 000,00

0,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

92601

970 000,00

Obiekty sportowe

60 000,00 0,000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 000,00

979 000,00 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

919 000,00

9 000,00

0,00

919 000,00

9 000,00

0,00

910 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

9 000,00

0,00

9 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

85 000,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

95 000,00

180 000,00 95 000,00

95 000,00

0,00

95 000,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

95 000,00

95 000,00 95 000,00

95 000,00

0,00

95 000,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

95 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

56 335 757,00 52 148 466,00 37 212 858,00 20 927 069,00 16 285 789,00 2 510 290,00 8 761 366,00 4 102 291,004 187 291,002 500 000,00108 500,001 055 452,00 2 447 591,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 055 452,00
0,00
0,00

8 770 452,00
32 206,00

-23 120,00-82 819,00
378 959,00

56 631 897,00 52 379 514,00
313 867,00
-82 819,00

37 434 820,00
281 661,00
-59 699,00

20 966 405,00
41 874,00
-2 538,00

16 468 415,00
239 787,00
-57 161,00

2 510 290,00
0,00
0,00

108 500,00
0,00
0,00

2 500 000,00
0,00
0,00

4 252 383,00
65 092,00

0,00

4 167 383,00
65 092,00

0,00

2 447 591,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: AFC16140-507A-4424-A795-85998EDA6737. Uchwalony


	
	
	



